
平成26年11月18日

関係者 様

順柔杯大会委員長

新津第一中学校 金沢 達也

第１０回順柔杯争奪中学生柔道大会懇親会について

大変お忙しいところ、標記大会においてご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、標記大会にあわせて大会出場指導者・役員等による懇親会を開催致します。多数の

参加をお待ちしております。よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 平成27年１月24日（土） 午後６：３０開宴

２ 会 場 東急イン

新潟市中央区弁天1丁目2番4号 TEL 025-243-0109

３ 会 費 ６，０００円（当日会場でお願いします）

４ その他 申込については、以下の通りでお願いします。

【大会出場校監督等】〆切：12月28日(日)

大会参加申込書の所定場所に記入をお願いします。

【大会出場校以外の役員・関係者等】〆切：12月28日(日)

ＦＡＸ・電話またはメールにてお願いします。

お問い合わせは下記まで。 新津第一中 金沢まで


